TOOLS

Fiche Produit

PINCE COUPE-CABLE ISOLEE TYPE TELEREPORT L.165 MM,

OUVERTURE 12 MM

REFERENCE : 112.4278 EAN : 4042146886519

* Isolation selon IEC 60900

* Pour la coupe de cables électriques en cuivre ou en aluminium
* Pour couper l'aluminium jusqu'a 35 mmz?

* Pour couper le cuivre jusqu'a 16 mm?2

¢ Coupe nette et sans écrasement

* Double tranchant

* Chrome Vanadium

Agréments

Capacité de coupe en mm?2
Code EAN

Longueur totale en mm
Norme

Ouverture en mm

Poids

1000V

16/35

4042146886519

165,0 mm

IEC 60900

12,0 mm

200 g
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